Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ
27.07.2022											№ 3
г.Волгодонск
заседания городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно

	Председатель
	А.А. Пашко

	Секретарь
	А.Н. Березова.

	Присутствовали: Аносян А.С., Березова А.Н.,  Дубенцева С.В., Заболотских С.Г., Зяблова С.В., Кислова Н.С., Кузнецова Л.В.,  Мельникова А.С., Рубцова И.А., Растегаев О.Л

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О формировании комиссии по оценке готовности стационарных учреждений отдыха и оздоровления детей города Волгодонска к летнему сезону 2022 года.
	Докладчик:

	Березова Анна Николаевна – начальник отдела
координации отраслей социальной сферы
Администрации города Волгодонска

1 СЛУШАЛИ:
Березову А.Н. о формировании  комиссии по оценке готовности стационарных учреждений отдыха и оздоровления детей города Волгодонска к летнему сезону 2022 года.
РЕШИЛИ:
2.1 Утвердить состав комиссии по оценке готовности стационарных учреждений отдыха и оздоровления детей города Волгодонска к летнему сезону 2022 года (приложение).
2.2 Комиссии по оценке готовности стационарных учреждений отдыха и оздоровления детей города Волгодонска к летнему сезону 2022 года провести проверку готовности МБУ «ЦОиО «Ивушка»   к летнему сезону 2022 года.

								Срок исполнения: до 28.07.2022 года.

Председатель									     А.А.Пашко

Секретарь										  А.Н. Березова
                                                                                                               Приложение

СОСТАВ
 комиссии по оценке готовности стационарных учреждений отдыха и оздоровления детей города Волгодонска к летнему сезону 2022 года

Руководитель  комиссии:
Пашко Андрей Анатольевич - заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию.

Члены  комиссии:
Аносян Александр Сергеевич - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области – главный государственный санитарный врач в г. Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском, Зимовниковском районах (по согласованию);
Березова Анна Николаевна – начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска;
Болотин Андрей Вячеславович - заместитель начальника Отдела полиции № 2 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» подполковник полиции (по согласованию);
Заболотских Светлана Гариевна - начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска,
Кислова Надежда Сергеевна –  и.о. директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр оздоровления и отдыха «Ивушка» г.Волгодонска;
Медведева Марина Николаевна - главный врач филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области в г.Волгодонске» (по согласованию);
Патрикеев  Геннадий Юрьевич - заместитель начальника Отдела полиции №1 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» подполковник полиции (по согласованию);
Растегаев Олег Леонович - начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»;